
UCHWAŁA NR XXIX/176/17 

RADY GMINY RYMAŃ 

z dnia 21 listopada 2017 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1785) oraz art. 47 § 4a ustawy 

z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 201 z późn. zm.) Rada Gminy Ry-

mań uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Rymań wprowadza się opłatę targową. 

§ 2. Z zastrzeżeniem § 3 dzienną stawkę opłaty targowej pobieraną od osób fizycznych, osób prawnych 

oraz jednostek organizacyjnych niemających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach na 

terenie gminy Rymań ustala się w wysokości: 

1) 36,00 zł - ze środka transportu, bez względu na jego rodzaj;

2) 8,00 zł - z ręki, kosza, wiadra, skrzynki;

3) 3,00 zł - za każdy rozpoczęty 1 m² zajętej powierzchni gruntu na której prowadzona jest sprzedaż ze stoiska

innego, niż wymienione w punkcie 1 i 2.

§ 3. Dzienna stawka opłaty targowej nie może przekroczyć 765,94 zł.

§ 4. W przypadku, gdy dla danej sprzedaży właściwa jest więcej niż jedna stawka opłaty targowej, stosuje

się stawkę wyższą. 

§ 5. 1. Obowiązek uiszczenia opłaty targowej powstaje z chwilą wystawienia towaru na sprzedaż w danym 

dniu na targowisku. 

2. Osoby, od których należna jest opłata targowa, zobowiązane są do jej uiszczenia z chwilą powstania

obowiązku jej zapłaty. 

§ 6. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się, według obszaru geodezyjnego miejscowości:

1) Rymań - pracownika Urzędu Gminy Rymań Kornecka Lilla;

2) Dębica - sołtysa sołectwa Dębica Sadowski Krzysztof;

3) Drozdowo - sołtysa sołectwa Drozdowo Wróblewska Kazimiera;

4) Gorawino - sołtysa sołectwa Gorawino Pastuch Jan;

5) Jarkowo, Petrykozy, Mechowo - sołtysa sołectwa Jarkowo Biernacka Renata;

6) Kinowo - sołtysa sołectwa Kinowo Kowalczyk Dariusz;

7) Leszczyn - sołtysa sołectwa Leszczyn Sosnowski Marek;

8) Rzesznikowo - sołtysa sołectwa Rzesznikowo Kożuszek Henryk;

9) Starnin - sołtysa sołectwa Starnin Stasiak Stanisława.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 listopada 2017 r.

Poz. 4854



3. Inkasent pobiera opłatę targową na kwitariuszu przychodowym o symbolu K-103 pobranym z Urzędu 

Gminy Rymań. Pobraną opłatę targową inkasent odprowadza na rachunek bankowy Gminy Rymań w dniu 

rozliczenia kwitariusza przez pracownika księgowości Urzędu Gminy Rymań. Przyjmuje się, że dniem rozli-

czenia inkasenta jest ostatni dzień roboczy danego miesiąca z wyjątkiem inkasenta wyznaczonego do poboru 

opłaty targowej obszaru geodezyjnego miejscowości Rymań, dla którego dniem rozliczenia pobranej opłaty 

targowej jest ostatni dzień roboczy danego tygodnia. 

4. Za pobór opłaty targowej ustala się wynagrodzenie dla inkasenta, o którym mowa w § 6 ust. 2 w wyso-

kości 20% pobranych i odprowadzanych kwot. 

§ 7. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała Nr XIX/117/16 Rady Gminy Rymań 

z dnia 27 października 2016 r. w sprawie opłaty targowej. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Mirosław Ekiert 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4854


		2017-11-27T12:56:49+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




